MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

oFíciO N° 365/201. a

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1408/18, de autoria de Vossa Excelência, informamos que de acordo
com análise e vis toria da Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte
Alternativo da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, na via indicada foram
implantadas 03 (três) setas direcionais; 01 (um) zebrado branco; 01 (um) zebrado
amarelo; e, 02 (duas) legendas devagar.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 19.018/18)